
   

 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
19.08.2009. 
           

       Nr.227 
(prot Nr.30, 9p.) 

Par papildu inform ācijas pieprasījumu  
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„RTO Elektrot īkli” 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2009.gada 
15.jūnijā saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RTO Elektrotīkli”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003752513, juridiskā adrese: Eksporta iela 15, Rīga, LV-1170, 
(turpmāk – SIA  „RTO Elektrotīkli”) 2009.gada 15.jūnija iesniegumu Nr.V47/09 ar lūgumu 
apstiprināt SIA „RTO Elektrotīkli” elektroenerģijas tarifu projektu saistītajiem lietotājiem un 
elektroenerģijas sadales sistēmas pakalpojumu tarifu projektu (turpmāk – tarifu projekti ). SIA 
„RTO Elektrotīkli” 2009.gada 4.augustā iesniedza tarifu projektu labojumus un 
papildinājumus (2009.gada 3.augusta iesniegums Nr.V62/09). 

Komisija  konstatē un secina, ka SIA „RTO Elektrotīkli” 2009.gada 15.jūnija 
iesniegumā Nr.V47/09 „Par SIA „RTO Elektrotīkli” elektroenerģijas sadales sistēmas 
operatora tarifu un elektroenerģijas tarifu saistītajiem lietotājiem” un 2009.gada 3.augusta 
iesniegumā Nr.V62/09 „Par elektroenerģijas sadales sistēmas pakalpojuma tarifu projekta un 
elektroenerģijas tarifu projekta saistītajiem lietotājiem labojumiem un papildinājumiem” un 
tiem pievienotajos dokumentos nav pietiekamu ziņu objektīvai aprēķināto tarifu projekta 
izvērtēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 10.panta pirmo 
daļu, 19.panta piekto daļu un 25.pantu,  

padome nolemj: 

pieprasīt SIA „RTO Elektrotīkli” l īdz 2009.gada 27.augustam iesniegt Komisijai 
2009.gada 15.jūnija iesnieguma V47/09 izvērtēšanai šādu nepieciešamo informāciju:  

1. SIA „RTO Elektrotīkli” nekustamo īpašumu nomas līgumus un 2009.gadā 
slēgtos līgumus par nekustamo īpašumu (ēku, elektrotīklu) remonta un uzturēšanas 
izdevumiem, ko veiks ārpakalpojumu sniedzēji. 

2. Līgumus par ražošanas un administrācijas personāla veselības apdrošināšanu, 
transportlīdzekļu un nekustamo īpašumu apdrošināšanu.  



 2
3. Līgumus par transportlīdzekļu operatīvo līzingu un remonta pakalpojumiem. 

4. Pieņemšanas – nodošanas aktus par 2009.gadā ekspluatācijā nodotajiem 
pamatlīdzekļiem. 

5. Izvērstu skaidrojumu par darbinieku papildu pienākumiem un 
nepieciešamajām darba organizācijas prasībām saistībā ar lietotāju (ostas) darbības specifiku 
un piegādes nepārtrauktības nodrošināšanu. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētāja                   V.Andrējeva 

 
 
 


